Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского сельского поселения

Постановление

26 декабря 2013 г.

   № 86

х. Вознесенский

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Вознесенского сельского

поселения от 20.02.2012 г. №4

                 В соответствии с постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 20.07.2011г № 25 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с внесением корректировок в финансирование отдельных мероприятий программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Информационное обеспече​ние населения по вопросам местного самоуправления в Вознесенском сельском поселе​нии на 2012 - 2014 года» в части объема финансирования плана мероприятий программы согласно приложению.
   2.Сектору экономики и финансов Администрации Вознесенского сельского поселения предусмотреть ассигнования на реализацию утверждённой программы.
3.  Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вознесенского
сельского поселения                                                      С.И. Чмира
	Приложение  к постановлению

Администрации Вознесенского сельского поселения

от   26.12.2013 №86

Муниципальная долгосрочная целевая программа

«Информационное обеспече​ние населения по вопросам местного самоуправления в Вознесенском сельском поселе​нии на 2012 - 2014 года»
«4. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование программных

мероприятий
	Срок

реализации
	Источник финансирования
	Всего
	Стоимость (тыс.рублей)
	Приме-чания

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Обнародование (опуб-ликование) НПА и  ин-формации о деятель-ности органа местного самоуправления в средствах массовой информации
	В течение всего периода
	Бюджет поселения
	76,0
	51,5
	24,5
	0,0

	2
	Размещение НПА и  информации о деятельности органа местного самоуправле-ния на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет
	В течение всего периода
	Бюджет поселения
	36,0
	18,0
	  18,0
	0,0

	3
	Размещение информации о своей деятельности в помещении местной администрации, и в иных отведенных для этих целей местах на информационных стендах и (или) других технических средствах.
	В течение всего периода
	Не требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	4
	Ознакомление пользователей с текущей информацией о деятельности органов местного самоуправления в местной администрации, а также через библиотечные и архивные фонды
	В течение всего периода
	Не  требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	5
	Предоставление пользователям инфор-мацией по их запросу информации о деятель-ности органов местного самоуправления
	В течение всего периода
	Не  требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	6
	Разработка, утверждение и совершенствование муниципальных нормативно - правовых актов, регулирующих данный круг вопросов
	В течение всего периода
	Не  требует финансирования
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО

	112,0
	69,5
	42,5
	0,0
	».

PAGE